PORTARIA Nº 231/18
de 04 de maio de 2018

Anildo Costella, Vice-Prefeito  no exercício do cargo de Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que
dispõem a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Autorizar os Servidores Municipais RENATA MORANDI, DELVO
COSTELLA, ALMIR FICAGNA e MARISTELA B. FICAGNA  a viajarem para
Gramado nos dias 07,08 e 09 de maio de 2018 a fim de participar do XVI
Seminário Sul-Brasileiro de Previdência Pública.

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO
     em 04 de maio de 2018.

 Anildo Costella
  Vice- Prefeito no exercício do cargo

de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração